证券代码：600030          证券简称：中信证券       公告编号：临2024-012

中信证券股份有限公司

关于华夏基金2023年度业绩快报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司控股子公司华夏基金管理有限公司（以下简称华夏基金）的股东

Mackenzie Financial Corporation 持 有 华 夏 基 金 27.8% 股 权 。 Mackenzie

Financial Corporation的控股公司IGM Financial Inc.将刊发其2023年度业绩，

其中将载有华夏基金的主要财务数据。基于信息披露的公平原则，公司对华夏基金

2023年度主要财务数据披露如下：

截至2023年12月31日，华夏基金总资产人民币187.94亿元，总负债人民币

56.42亿元；2023年实现营业收入人民币73.27亿元，净利润人民币20.13亿元，综

合收益总额人民币20.28亿元。截至2023年12月31日，华夏基金母公司管理资产规

模为人民币18,235.64亿元。

本公告所载华夏基金2023年度的主要财务数据为初步核算数据，未经会计师

事务所审计，具体数据以公司2023年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投

资风险。

特此公告。

中信证券股份有限公司董事会

2024年2月8日